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72
DO RIO GRANDE DO SUL

ANIMAL |JOQUEI PESO F“L' |%EASVO| TREINADOR |ULTIMAS ATUAcOEs| COR DA BLUSA 'EQLDOEESNE;(TO FILIAGAO CRIADOR PROPRIETARIO
1°PAREO (70) As 16:05 RECORD: 1m06s8 - FORT RED (31/07/2020) - Prémios: R$ 5.940,00, sendo: R$ 3.600,00 ao proprietario do vencedor; R$ 1.080,00 ao 2° R$
EXATA/DUPLA
720,00 ao 3° R$ 360,00 ao 4° e R$ 180,00 ao 5° colocado. Criadores e profissionais de acordo com o C.N.C. Produtos de 3 anos e mais idade.
EXATA GARANTIA TRIFETA/QUADRIFETA p
R$ 3.000,00 Handicap.
TRIFET. QUADRIFETA
[ 12 PAREO SUPER TRI | rs 885,00 | R 3856.00
PREMIO NIOBIO - 2021
1- ENERGIA INK (L)(F) C.D.Carvalho 56 1 497 RFernandes D DD D 4 4 Roxo,faixa mgs.comlts. hzs. brca, b. roxobrco. 9 MC PR Agnes Golde Princess Woodman (Roi Normand) Haras Estrela Energia 1- Guilherme Vargas Dias
2 - GO RAFA GO (L1)(F1) P.Jesus 60 2 Est LArias 2 D 2 1 3 1 Vermelho,simbolo preto e boné vermelho. 5 MC MG CachernThe SkyeQueen Woodman (Spend ABuck) Haras Uberlandia 2- Haras Uberlandia
3 - REGAL HESPERUS M.B.Costa 55 3 482 LArias 1.3 D 2 5 D OuroDiagonal e Boné Azul Elétrico 5 MC PR Pioneering e Estrela Desejada (Notation) Coudelaria Monte Parnaso 3- Eduardo Carvalho Lubianca
4 - SOFT HAT (L)(F) L.Conceicdo 56 4 484 G.Fernandes 2 D 2 1 3 4 Branco,letra’G" cinza, mgs, golaebonélaranja 8 MC SP Top Hat e D’Agorducha (Roi Normand) Haras Ja Se Vieram 4- Global Oil Distribuidora de Petréleo Ltda
5 - NORTENHO (L)(F) A.Renan 56 5 441 ASoares 2 5 3 2 1 5 Vermelho, faixa diagonal ouro, boné vermelho. 6 MA SP  T.H.Approval e Farusca (Baligh) Haras Phillipson 5- Stud Sion
6 - HOAX (L)(F) M.B.Souza 56 6 528 ASoares 1 4 2 2 D 2 Vermelho, faixa diagonal ouro, boné ouro. 6 MC RS Put It Back e Time To Fly (Roi Normand) Haras Santa Maria de Araras 6- Stud Sion
FERRAGEAMENTO: ALUMINIO: TODOS
OBSERVAGOES: ARMINHO: ENERGIA INK E NORTENHO - LINGUA AMARRADA: ENERGIA INK, GO RAFA GO, REGAL HESPERUS, SOFT HAT E HOAX
INiCI1O DO PICK 7 GARANTIA R$ 35.000,00 INiC10 DO PICK 7

As 16:38
EXATA/DUPLA

2°PAREO (71)

TRIFETA/QUADRIFETA

EXATA GARANTIA
R$ 3.000,00

[ 22 PAREO SUPER TRI |

PREMIO FARROUPILHA BOY - 2020

1- TEMOR NEGRO ARodrigues 57 1 493
2- COOPER K.Gongalves 3 57/4 2 460
3- LEAO DE BIRIGUI A Farias 57 3 430
4- DON JUAN DE MARCO L.G.Acosta 57 4 436
5- TUMULTO NEGRO R.Dornelles 57 5 448
6- ALAMO DO KENTUKY L.Gouvea 57 6 469

C.A.Garcia
H.Pires
M.Duarte
AF.Chaves
M.Duarte
E.Santos

o s O o o o

TRIFE

R$ 2.000,00
3 D - - - Branco,letra"G” cinza, mgs. golae bonélaranja 3 MC RS
D D 5 - - Aul"V ebone branco 3 MC RS
- - - - - Branco,mangas pretas, estrelae b.vermelho 3 MC RS
D25 - Vermelha, lts.vts. e mangas pretas, b.verm./pto. 3 MA PR
D 4 D 2 2 Azl verdeevermelhoem Its. vert. b.gomos 3 MC RS
3 5 D 5 D Lilas, bone lilas e branco em gomos 3 MC PR

pareos de turma. Pesos da Tabela (1).

R$

LaFria Negra e Brava da Purotrato (More Style)
Belo Acteon e Safira Negra (Mensageiro Alado)
Overboard e Extase de Birigui (Roi Normand)
Tiger Heart e Desejada Win (Wild Event)
La Faria Negra e Linda Ude (Vettori)
Kentuckian e Xara'S Prata (Burooj)

Haras Cambay

Stud Don Juan

Haras Cima

Homero Tarragd Filho

Haras América do Sul

Homero Tarragd Filho

RECORD: 1m06s8 - FORT RED (31/07/2020) - Prémios: R$ 8.167,50, sendo: R$ 4.950,00 ao proprietario do vencedor; R$ 1.485,00 ao 2°; R$

990,00 ao 3° R$ 495,00 ao 4° e R$ 247,50 ao 5° colocado. Criadores e profissionais de acordo com o C.N.C. Produtos de 3 anos sem vitéria em

1- Global Qil Distribuidora de Petréleo Ltda
2- Haras Cambay

3- Telmo Nunes Estrella

4- Felipe Audino Herzer Brum

5- Rafael Antonio Dias Gomes

6- Alberto J. Tiellet Miorim

OCORRENCIA(S): DON JUAN DE MARCO - L.0. 30/06 - NA ALTURA DOS 350M FINAIS O PILOTO D.STAITI A CHICOTEAR SUA MONTADA, NO MESMO LANCE BATEU EM MINHA MAO, FAZENDO O MEU CHICOTE CAIR. (JOQUEI L.G.ACOSTA)

FERRAGEAMENTO: ALUMINIO: TEMOR NEGRO, COOPER, LEAQ DE BIRIGUI, TUMULTO NEGRO E ALAMO DO KENTUKY - ALUMINIO E FILETE: DON JUAN DE MARCO.

OBSERVAGOES: ANTOLHOS: TEMOR NEGRO E COOPER - ARMINHO: TEMOR NEGRO, LEAO DE BIRIGUI E TUMULTO NEGRO - ROSETA: TEMOR NEGRO - LINGUA AMARRADA: COOPER, TUMULTO NEGRO E ALAMO DO KENTUKY

INiCIO DO PLA 6

GARANTIA R$ 5.000,00

INiCIO DO PLA 6

As 17:12
EXATA/DUPLA

3°PAREO (72)

TRIFETA/QUADRIFETA

EXATA GARANTIA
R$ 3.000,00

CLASSICO SANTOS DUMONT

1- XAVI GOLD (F) (94) L Conceigio 59 1 48
2- POINT LOBOS (L)(F) (87) A Farias 59 2 520
3 TENACIOUS (L)(F) (97) M.B.Souza 5 3 48
4 LORDOFWESTBURY (L)(F)(97) PJesus 5 4 506
5. DON BIZARRO (L)(F) (35)  MB.Costa 59 5 516
6- PIRATA DA LAGOA (82)  L.GAcosta 56 6 469
* PRE-RATING

OCORRENCIA(S) VETERINARIA(S): XAVI GOLD - SV 04/08 -
FERRAGEAMENTO: ALUMINIO: TODOS

C.A.Garcia
A8 Garcia
ASoares
L Arias

L Arias
C.AMoura

(XN

Pesos da Tabela (Il).

TRIFE

R$ 2.000,00
1 4 D D 3 Branco,letra"G”cinza, mgs., golae boné laranja 6 MC RS
1 3 1 2 1 Preto, simbolo costuras, punhos e b. dourado 6 MC RS
12 1 4 D Laan b.lar 5 MC PR
1 1 1 2 3 Vermelho, simbolo preto e boné vermelho. 5 MC MG
12 1 2 1 Marinho,czsto. Andre verm. mgs.prt. b. verm 6 MA PR
5 5 3 4 4 \Verde, mgs.brancae preta, Its. hzs., b.branco 3 MC RS

ABRIU FERRO DO MEMBRO POSTERIOR ESQUERDO.

Stud Golconda
Haras Dilema

First American e Qualibet (Burooj)

Forestry e Pearl Golden (Roi Normand)
Haras Las Madres
Haras Uberlandia

Forestry e Tua Carina (Our Emblem)

Un Belini e Nia Zia (Our Emblem)

Forestry e Iceland (Mark Of Esteem)
Embaixador Inglés e Pimba-Pimba (Puerto-Madero)

OBSERVAGOES: ANTOLHOS: XAVI GOLD E DON BIZARRO - ARMINHO: XAVI GOLD, POINT LOBOS E TENACIOUS - LINGUA AMARRADA: POINT LOBOS, TENACIOUS, LORD OF WESTBURY E DON BIZARRO

Haras Sio José da Serra

Haras Paraiso da Lagoa

RECORD: 1m12s3 - PERON (18/08/2017) - Prémios: R$ 10.725,00, sendo: R$ 6.500,00 ao proprietario do vencedor; R$ 1.950,00 ao 2°; R$
1.300,00 ao 3°; R$ 650,00 ao 4° e R$ 325,00 ao 5° colocado. Criadores e profissionais de acordo com o C.N.C. Produtos de 3 anos e mais idade.

1- Global Qil Distribuidora de Petréleo Ltda
2- Stud Boate Azul

3- Coudelaria F.B.L.

4- Haras Uberlandia

5- Stud Borba & Schneider

6- Aristeu F. Rodrigues

As 17:47
EXATA/DUPLA

4°PAREO (73)

TRIFETA/QUADRIFETA

EXATA GARANTIA
R$ 2.500,00

| 12 PAREO SUPER TRI - INTERMEDIARIA

PREMIO AHAHA - 2019

1- TRUE DIAMOND (L)(F) PJesus 58 1
2- FAMOUS MANNERS (F) L Felipe 58 2
3 - OLIVA LINDA (F1) L.Gouvea 58 3
4 - OVER DONE (L)(F) K.Gongalves 3 54/1 4
5 - CHARME DOLLAR (L)(F) Josiane Marques 3 58/3 5
6- PITONISA COURT (L1)(F1)  L.G.Acosta 58 6
7- POWERFUL ROSSI (L)(F)  G.Mesquita4 58/2 7
8- NEW ECO (L)(F) M.B.Costa 58 8
9- LADY INOCENCIA (L)(F)  ARenan 58 9

FERRAGEAMENTO: ALUMINIO: TODAS

432
421
Est
418
446
424
428
428
512

L EFerraz
J.A-Rodrigues
E.Santos
G.Fernandes
S.Rodrigues
C.AMoura
N.Canut

R Arias
ASoares

TRIFETA

Ouro,estrela azul,mgs.azul bgds.ouro. b.gom
Branco, bragadeiras e bone vermelho
,,,,, Branco, pala e losangos azuis, b. branco
Branco, letra “G” cinza, mgs., gola e boné laranja
Roxo,lts.vts. mangas e boné ouro

Branco e preto em listras vts., b.preto
Preto, angulo e mangas ouro, bone preto
Vermelho, coragdo ouro, letras °Cr” e bone vermeho

o TS, 00 k. ke, hgomas

[ N R B

FA

True Conficence e Tina Stone (Christine’s Outlaw)
Minion e Darvel (Ariosto)

Honesto e Gool de Placa (Thunder Gulch)
Victory Is Ours e Super Vitdria (Elusive Quality)
Billion Dollar e Jet Charm (Irish Fighter)
Courtier e Pitoniya (Impression)

Out Of Control e Rossi Vieira Souto (Dodge)
Victory Is Ours e Art Eco (Signal Tap)
Jump'ln Jack Flash e Lady Future (Spring Halo)

Haras Campestre
Haras Campestre
Haras Phillipson
Haras Vale Verde
Haras Alves Teixeira
Airton Solla Diniz
Haras do Morro
Haras Vale Verde
Haras Pasuvi

OBSERVAGOES: ARMINHO: OVER DONE, CHARME DOLLAR, PITONISA COURT, NEW ECO E LADY INOCENCIA - LINGUA AMARRADA: OVER DONE, PITONISA COURT, POWERFUL ROSSI, NEW ECO E LADY INOCENCIA
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RECORD: 59s5 - MUDADOR (15/10/2016) - Prémios: R$ 6.847,50, sendo: R$ 4.150,00 ao proprietario do vencedor; R$ 1.245,00 ao 2°; R$ 830,00
ao 3°% R$ 415,00 ao 4° e R$ 207,50 ao 5° colocado. Criadores e profissionais de acordo com o C.N.C. Eguas de 4 anos sem vitoria em pareos

de turma, de 5 anos s/mais de 1 vitéria, de 6 anos s/mais de 2 vitérias e de 7 anos e mais idade s/mais de 3 vitérias. Pesos da Tabela (I).

1- Stud Lobdo de Pelotas

2- Haras Campestre

3- Agamenon Machado de Assis Berni

4- Global Ol Distribuidora de Petroleo Ltda
5- Stud D.P. Gudolle

6- Stud Brunambé

7- Cléudio 0. 0. Marques

8- Caroline Schwanck

9- Franklin José Chaves
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ANIMAL |JOQUEI PESO F"L' |%EASVO| TREINADOR |ULTIMAS ATUAcOEs| COR DA BLUSA 'EE‘LDOEES&O FILIAGAO CRIADOR PROPRIETARIO
5°PAREO (74) As 18:22 RECORD: 1m06s8 - FORT RED (31/07/2020) - Prémios: R$ 8.167,50, sendo: R$ 4.950,00 ao proprietario do vencedor; R$ 1.485,00 ao 2°; R$
EXATA/DUPLA

990,00 ao 3°; R$ 495,00 ao 4° e R$ 247,50 ao 5° colocado. Criadores e profissionais de acordo com o C.N.C. Potrancas de 3 anos sem vitoria
em pareos de turma. Pesos da Tabela (l).

EXATA GARANTIA TRIFETA/QUADRIFETA
RS 2.500,00

| 22 PAREO SUPER TRI - INTERMEDIARIA ‘ TRIFETA Q@
R$ 2.000,00 | RS
PREMIO DON ARLINDO - 2018
1- LAMBETH L.Gouvea 57 1 Est E.Santos D D 5 - - - Branco, palae losangos azuis, b. branco 3 FT PR HatTrick e Lady In White (Holy Bull) Haras Santa Rita da Serra 1- Agamenon Machado de Assis Berni
2- GAZELA DA LAGOA Josiane Marques 3 57/2 2 Est  C.AMoura 3 - - - - Azul-mardetathes branco,b.azul-mar/brco 3 F C RS Chronnos e Laika Quincas (Mensageiro Alado) ~ Haras Paraiso da Lagoa 2- Haras Paraiso da Lagoa
3- KAD KAO ARenan 57 3 420 CsSilva 5 - - - - Ouroevermelha em lts.vis., b.ouro/verm 3 FC PR Kollere Famosa e Rica (Redattore) Duilio Berleze 3- Haras Maracajé
4- LA PELIGROSA M.B.Costa 57 4 Est ACSilveira - - - - - - Ouro, Mangas e boné ouro com esferasazuis 3 F C RS Wired Bryan e Humauaca (Choctaw Ridge) Haras Santa Zélia do Caiboaté 4- Stud Duplo Ouro
5- NANNA SOPHIE L.Conceicdo 57 5 439 C.AGarcia D 2 2 3 5 3 Branco,letra"G”cinza, mgs., golaebonélarana 3 F C PR Salto e Gendarmeria (Gilded Time (USA)) Haras Palmerini 5- Global Oil Distribuidora de Petréleo Ltda
6- LA TABLADA L.Felipe 57 6 423 WAImeidaJr 3 2 2 2 3 3 Ouro, ferradura azul, bone azul e ouro 3 F A RS Chronnos e Ingria Hot (Public Purse) Haras Marina 6- Haras Cinco Irmaos
7- EDICION CORUNILHA K.Gongalves 3 57/4 7 Est C.AMoura - - - - - - Azuleouroem quadros, mgs. e b. azul 3 F C RS Holding Glory e Thais Corunilha (Crimson Tide) Haras Corunilha 7- Roberto V. de Aguiar da Costa
8- OUTRA GIOVANNA ARodrigues 57 8 474 FSiva D D 4 2 5 4 Vermelho, trevos, mangas e boné ouro. 3 FC PR EdoSuleSou Giovanna (Tiger Heart) Stud Monte Parnaso / Quintella 8- Stud Vo Chico

FERRAGEAMENTO: ALUMINIO: TODAS
OBSERVAGOES: ARMINHO: LAMBETH E NANNA SOPHIE - ANTOLHOS: NANNA SOPHIE

INiCI0 DO SUPER BETTING 3 - EXATAS
6°PAREO

BONIFICAGCAO R$ 4.000,00 INiCIO DO SUPER BETTING 3 - EXATAS

RECORD: 59s5 - MUDADOR (15/10/2016) - Prémios: R$ 6.847,50, sendo: R$ 4.150,00 ao proprietario do vencedor; R$ 1.245,00 ao 2°; R$ 830,00
a0 3% R$ 415,00 ao 4° e R$ 207,50 ao 5° colocado. Criadores e profissionais de acordo com o C.N.C. Produtos de 4 anos sem vitoria em pareos

(75) As 18:56

EXATA/DUPLA
TRIFETA/QUADRIFETA

R$ 2.500,00
3¢ PAREO SUPER TRI - INTERMEDIARIA
PREMIO PERON - 2017

de turma, de 5 anos s/mais de 1 vitéria, de 6 anos s/mais de 2 vitérias e de 7 anos e mais idade s/mais de 3 vitorias. Pesos da Tabela ().

1- PIMPAO (L)(F) ARenan 58 1 403 C.AMoura D D 3 D - - Laranja, letras "RJ”, mgs. e b.azul-cel 4 MC SP Victory Is Ours e Art Eco (Signal Tap) Haras Vale Verde 1- Romulo Weiler Jagnow

2 - OLARA OGARA (L)(F) M.B.Souza 58 2 473 RArias 1 5 D 5 D D Verdecruzde maltavermelha,b.verde/verm 5 MA SP  Going Somewhere e Inside Information (Shirocco) ~ Haras Phillipson 2- Stud Ninives de Aquila

3 - HESITANTE (L)(F) M.B.Costa 58 3 454 S.Rodrigues 3 4 4 2 2 2 Vermelho, azul e branco em Ifs. diag., b.verm. 4 MA RS  Union Avenue e Ofidia (Exile King) Haras Ana Maria 3- Haras Ana Maria

4 - DOOLEY CORT (L)(F) K.Gongalves 3 54/1 4 520 E.Santos 4 3 3 4 3 2 Laranjaestrelas pretas,boné laranja 5 MA PR Courtier e Slam Of Royalty (Grand Slam) Haras Cima 4- Juares Rodrigues Duarte
5- OLYMPIC NEDAWI (L)(F) L.Costa 58 5 518 RFESilva D D 4 5 4 D Vermelho, gola, ombros e brgs. ouro, b. gomos 5 MC RS Nedawi e Olympic Birthday (Strong Hope) Paulo Neri de Lima Bergamo 5- Dilvio Naissinge de Oliveira
6 - RANCHO CRIOLO (L)(F) L.Souza 50 6 528 ASoares 3 - - - - - Vermelho, faixa diagonal ouro, boné vermelho. 7 MC RS Bold Start e Barcelona Cat (Point Given) Stud Pousada Alegre 6- Stud Sion

7 - FIRE UNIC Josiane Marques 3 58/3 7 468 FSilva 1 2 5 - - - Branco,golae angulo azul-claro, b.gomos 5 MC RS Unbridled Star e Unic Horn (Fast Fingers) Haras J.G. 7- Haras J.G.

8- MR.LING (L)(F) L.Gouvea 58 8 490 LEFerraz 4 4 D 4 3 2 Ourogestrela azul,mgs.azul beds.ouro. b.gom 5 MC MG  Beto Boss e Quenia Dancer (Kigrandi) Haras Uberlandia 8- Stud Lobdo de Pelotas

OCORRENCIA(S) VETERINARIA(S): DOOLEY CORT - SV 11/08 -
FERRAGEAMENTO: ALUMINIO: TODOS

OBSERVAGOES: ANTOLHOS: PIMPAO E DOOLEY CORT - ARMINHO: OLARA OGARA, HESITANTE, DOOLEY CORT E OLYMPIC NEDAWI - LINGUA AMARRADA: OLARA OGARA, DOOLEY CORT E MR.LING - ARMINHO LATERAL: HESITANTE E MR.LING

7°PAREO (76) RECORD: 59s5 - MUDADOR (15/10/2016) - Prémios: R$ 6.847,50, sendo: R$ 4.150,00 ao proprietario do vencedor; R$ 1.245,00 ao 2°; R$ 830,00
ao 3% R$ 415,00 ao 4° e R$ 207,50 ao 5° colocado. Criadores e profissionais de acordo com o C.N.C. Produtos de 4 anos s/mais de 1 vitoria,

ESCORIAGAO NA REGIAQ PATELAR ESQUERDA.

As 19:30
EXATA/DUPLA
TRIFETA/QUADRIFETA
de 5 anos s/mais de 2 vitérias, de 6 anos s/mais de 3 vitérias e de 7 anos e mais idade s/mais de 4 vitdérias. Pesos da Tabela ().
EXATA GARANTIA
R$ 2.500,00

TRIFET

RS 2.500,00

[ 12 PAREO SUPER TRI - FINAL |
PREMIO MUDADOR - 2016

1- JUNGLE LOVER (F) G.Mesquita 4 58/2 1 493 C.AGarcia D DD 3 5 D Brancoletra’G” cinza, mgs. golae bonélarana 4 MC PR Chronnos e Irish Lover (Spend A Buck) Haras Anderson 1- Global Oil Distribuidora de Petréleo Ltda
2 - VON MILLER (L1)(F1) J.Sousa 58 2 Est C.AMoura D D D 4 4 D Vermelho, estbrcamgs.brcasestvermelha 7 MC RS eLetme Tell You (Me adk Haras Sdo José do Bom Retiro 2- Stud Tigrdo

3 - MAR DE ALMIRANTE (L1)(F) PJesus 58 3 488 LArias 4 5 2 2 4 5 Vermelho, simbolo preto e boné vermelho. 4 MC MG Catcher InThe Sky e CedaEl Pasillo (Norway Boy) Haras Uberlandia 3- Haras Uberlandia

4 - LEON DE LYON (L)(F) L.Conceicdo 58 4 489 RFerandes 3 D 1 D 4 4 Roxofaixa mgs.com . hzs. brca, b. roxo/brco. 7 MC RS Redattore e Central do Brasil (Clackson) Haras Figueira do Lago 4- Guilherme Vargas Dias

5 - NANDA DO IGUASSU (L)(F) L.Gouvea 56 5 415 E.Santos D 2 1 2 3 2 Lilas, bone lilas e branco em gomos 5 FC PR First American e Caretaker (Wild Event) Haras Rio Iguassu 5- Alberto J. Tiellet Miorim

6 - ELDORADO THUNDER (F) M.B.Souza 58 6 479 RArias 3 5 1 - - - Preto,mgs.verm. e branca,lts.vts.,b.preto 4 MC MS Desejado Thundere Walz Queen (Blade Prospector) ~ Haras Ponta Pord 6- Joarez Raupp da Rosa

7 - JOHANNISBEERE (L)(F) C.D.Carvalho 56 7 428 G.Borba 2 D 2 3 D 1 CinzaSfaixabrgs.azul,preto,azul,b.azul 4 FA SP Piramide Solar e Antubellun Lady’S (Banking) Stud Embalagem 7- Stud Embalagem

8 - PRINCESS WILDCAT (L1)(F1) A.Renan 56 8 Est ASoares D 3 4 4 3 5 Cinza cinto azul, mgs. verm./amarelo, b. azul 5 F C PR Kodiak Kowboy e Secret Wildcat (Forest Wildcat) ~ Haras do Morro 8- Mauricio Roriz dos Santos

9 - PITAYA (L)(F) K.Gongalves 3 56/3 9 383 RFSilva 1 D3 4 2 5 Buogsitbpy, b broo cstreis| 4 FC MG Tonemai e Color Jeans (Choctaw Ridge) Haras Uberlandia 9- Richard Escouto de Vargas

10 - Z€ DO PIO (L)(F) Josiane Marques 3 58/3 10 486 C.A.Moura 5 D D 2 D 3 Ourn,letra’A" preto, mgs.ptobresourobourofprelo 5 MC RS Ptvalentine e Flor Purpura (Voando Baixo) Stud Aguias do Sul 10- Stud Aguias do Sul

OCORRENCIA(S): NANDA DO IGUASSU - L.0. 04/08 - DECLARO QUE MINHA PENSIONISTA NAO CORRESPONDEU AO ESPERADO. SERA INSCRITA NOVAMENTE ESPERANDO AMPLA E TOTAL REABILITAGAO. (TREINADOR E.SANTOS)

FERRAGEAMENTO: ALUMINIO: TODOS

OBSERVAGOES: ANTOLHOS: JUNGLE LOVER E PRINCESS WILDCAT - ARMINHO: JUNGLE LOVER, MAR DE ALMIRANTE, LEON DE LYON, ELDORADO THUNDER, PRINCESS WILDCAT E ZE DO PIO - LINGUA AMARRADA: JUNGLE LOVER, VON MILLER, MAR DE ALMIRANTE, LEON DE

LYON, NANDA DO IGUASSU, ELDORADO THUNDER, JOHANNISBEERE, PRINCESS WILDCAT E ZE DO PIO

8°PAREO (77)

As 20:00

EXATA/DUPLA
TRIFETA/QUADRIFETA

EXATA GARANTIA
R$ 2.500,00

| 2° PAREO SUPER TRI - FINAL

PREMIO NEGUINHA DO FUBA 2015

1- PORT JAMAICA (F) A Farias

2- JANDAIA (L) M.B.Costa

3- NONE OF THAT (L)(F) L Felipe

4 - REGAL CENTAURS (F) L.Conceicdo

5 - POURQUOI PAS (L)(F) A.Renan

6- JA PRA LA Josiane Marques 3
7- NARGUILLE (L)(F) K. Gongalves 3

8 - DUCHESSE DE DIJON R.Dornelles

9- MANECA (L)(F) PJests

10 - REVOADA (L)(F) L6.Acosta

FERRAGEAMENTO: ALUMINIO: TODOS

0BSERVAGOES: ARMINHO: REGAL CENTAURS, POURQUOI

56
58
58
56
58/3
58/5
56
58
56

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10

434
456
510
462
440
442
438
442
475
520

C.AMoura

AC Silveira
J.A.Rodrigues
C.A.Garcia

R Arias

R Arias
LEFerraz
WAImeida Jr.
L Arias
C.AMoura

1

2
4
)]
4
4
D
3
4
D

Laranja, mangas lar ¢/estrelas azul, b.azul ¢/estrelalar.
Ouro, Mangas e boné ouro com esferas azuis

hoebranco, B K borébranco
Branco, letra °G” cinza, mgs., gola e boné laranja
Laranja,cruz de santo andré,brgs. e b.brco.
Vermelho, coragéo ouro, lefras “Cr” e bone vermelho
Vermelho, estrelas ouro, boné vermelho

Prata, mgs. vermelhas, brgs.prata,b.vermelho
Cinza e preto em listras horizontais e bone preto
Azul e ouro em quadros, mgs. e b. azul

4FC
4FC
9 MA
4 MC
7FC
4 MC
6 MC
4FC
4 MA
5FC

Victory Is Ours e Road To Jamaica (Blush Rambler)
Put It Back e Cidreira (Elusive Quality)
Advogado e Doida Varrida (Ayrton S)

Hat Trick e Super Pipa (Gilded Time)
DiscreetC:

otk (Fir

(
Que Fendmeno e Roast-Beef (Blade Prospector)
THApproval e Viana do Castelo (Choctaw Ridge)
Holding Glory e La Colline (Union Avenue)
Tiger Heart e Certa Hora (Mensageiro Alado)
Bold Start e Mezzo (Broad Brush)

PAS E NARGUILLE - LINGUA AMARRADA: POURQUOI PAS, JA PRA LA, NARGUILLE, MANECA E REVOADA - ANTOLHOS: MANECA

STUDH&R

STUDD. P GUDOLLL

Haras Vale Verde

Haras Santa Maria de Araras
Haras Salamandra

Coudelaria Monte Parnaso

Haras Clark Leite

Stud Embalagem

Haras Phillipson

Stud La Moneda

Agro Pastoril Haras S&o Luiz Ltda

2l

Haras Clark Leite

@

v

Liernacioel

ensaiteequste Agrwett

bt

1-
2-
3-
4-
5
6
7-
8-
9-
0-

i

IR

RECORD: 59s5 - MUDADOR (15/10/2016) - Prémios: R$ 6.847,50, sendo: R$ 4.150,00 ao proprietario do vencedor; R$ 1.245,00 ao 2°; R$ 830,00
ao 3% R$ 415,00 ao 4° e R$ 207,50 ao 5° colocado. Criadores e profissionais de acordo com o C.N.C. Produtos de 4 anos s/mais de 2 vitdrias,
de 5 anos s/mais de 3 vitdrias, de 6 anos s/mais de 4 vitérias e de 7 anos e mais idade s/mais de 5 vitdrias. Pesos da Tabela (I).

Bruno Hernandez Almeida de Araujo
Stud Duplo Ouro

Carmen Silvia Alves

Global Oil Distribuidora de Petréleo Ltda
José Paulo Scorsatto Elias

Jose Ramiro Machado Fonseca
Rosangela M. Ferraz

Stud La Moneda

Delmar Biazoli Martins

Roberto V. de Aguiar da Costa

fe




